
О признании утратившим силу подпункта 1) пункта 1 приказа Председателя Агентства 
Республики Казахстан по противодействию коррупции (Антикоррупционной службы) 
от 6 августа 2019 года № 184 "О некоторых вопросах организации отбора кандидатов в 
Агентство Республики Казахстан по противодействию коррупции (
Антикоррупционную службу) и его территориальные органы"

Приказ Председателя Агентства Республики Казахстан по противодействию коррупции
(Антикоррупционной службы) от 3 августа 2021 года № 240. Зарегистрирован в 
Министерстве юстиции Республики Казахстан 10 августа 2021 года № 23934
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  пункта 1 приказа Председателя подпункт 1)
Агентства Республики Казахстан по противодействию коррупции (Антикоррупционной
службы) от 6 августа 2019 года № 184 "О некоторых вопросах организации отбора 
кандидатов в Агентство Республики Казахстан по противодействию коррупции (
Антикоррупционную службу) и его территориальные органы" (зарегистрирован в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 19210).
      2. Департаменту кадровой работы Агентства Республики Казахстан по 
противодействию коррупции (Антикоррупционной службы) в установленном 
законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Агентства Республики 
Казахстан по противодействию коррупции (Антикоррупционной службы) после его 
официального опубликования.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Председатель Агентства Республики Казахстан 
по противодействию коррупции (Антикоррупционной службы) М. Ахметжанов

      " С О Г Л А С О В А Н "
А г е н т с т в о  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
по делам государственной службы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


